令和６年８⽉８⽇

第 77 回福島県総合スポーツ⼤会参加チーム代表者 様

福島県ソフトテニス連盟理事⻑ ⼩野間幸⼀

諸連絡について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、⽇頃より当連盟の運営に対しご理解とご協⼒を賜り⼼より感謝申し上げます。
 さて、標記⼤会下記のとおり実施いたしますので、関係者にご周知くださるようお願いいた
します。

記
１．⼤会⽇程

令和６年８⽉１１⽇（⽇）於あづま総合運動公園テニスコート
開  場 ７：００
受付開始 ７：３０（準備ができ次第受付開始）
練習開始 ７：５０〜８：３０（各地区２０分間）
監督会議 ８：３０〜８：４０
試合開始 ９：００〜
表彰式  試合終了後、種別ごとに⾏う。
※暑さ対策として開会式を省略し、試合開始時間を繰り上げます。

２．練習コート
７時５０分から練習を各地区２０分間⾏います。「第７７回福島県総合スポーツ⼤会スポ
ーツ少年団の部練習コート割当表」（別紙）を参照のこと。

３．⼤会プログラム訂正箇所
① 練習コート訂正
第７コート ７：５０〜８：１０ (正)⼩学⽣⼥⼦会津地区 （誤）⼩学⽣⼥⼦県南地区
② 選⼿所属訂正
⼩学⽣男⼦ NO.17 ⼩松弘⼈  （正）（須賀川スポ少） （誤）（岩瀬スポ少）

４．ゼッケン
ゼッケンは所定のゼッケンを着⽤、４箇所留めすること。（スポーツ少年団のもの）
ゼッケン作成希望の⽅は、県連盟事務局までお申込みください。

５．その他
不明な点は、県連盟事務局までお問い合わせください。

以上

福島県ソフトテニス連盟 ℡024-563-7778、FAX024-563-7776
E-mail：taikai@fukushima-softtennis.gr.jp